[image: image1.emf]ПРИКАЗ   ПО МОУ ЛУГОВСКОЙ ООШ     01.09.2010 г                         № 118       О СОЗДАНИИ СОВЕТА ШКОЛЫ.       С ЦЕЛЬЮ ОКАЗАНИЯ ПОМОЩИ ШКОЛЕ                                                    ПРИКАЗЫВАЮ:     1.   СОЗДАТЬ СОВЕТ ШКОЛЫ В КОЛИЧЕСТВЕ ТРЕХ ЧЕЛОВЕК.   2.   СОВЕТУ ШКОЛЫ НА  СВОИХ ЗАСЕДАНИЯХ РАССМАТРИВАТЬ ВОПРОСЫ  РЕАЛИЗАЦИИ ОСНОВНЫХ НАПРВЛЕНИЙ УЧЕБНО - ВОСПИТАТЕЛЬНОГО  ПРОЦЕССА.   3.   ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ШКОЛЫ ПРОВОДИТЬ 1 РАЗ В ТРИ МЕСЯЦА.   4.   КОНТРОЛЬ ИСПОЛНЕНИЯ НАСТОЯЩЕГО ПРИКАЗА ОСТАВЛЯЮ ЗА  СОБОЙ.                           ДИРЕКТОР МОУ ЛУГОВСКОЙ ООШ ___________ МЕЩИРЯКОВА А.А